
primorske
novice

Koper, 10. maja 1985

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 12

VSEBINA
Občina !zo!a

SKLEP o povečanju višine denarnih pomoči otrokom v občini 
!zo!a

Občina Koper
— ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

Koper za leto 1984

Občina Piran
— SKLEP o manjšem odmiku od sprejetega urbanističnega načrta 

za območje mesta Piran

Občinska skupnost otroškega varstva Piran
— POPRAVEK sklepa o dohodkovnih pogojih in višini denarne 

pomoči v letu 1985

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Piran
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE pravilnika o merilih in po­

gojih za reševanje stanovanjskih vprašanj obrtnikov in delav­
cev, ki delajo pri samostojnih obrtnikih

Obaina skupnost Koper
— NAVODILO o pošiljanju obvestil o cenah zaradi spremljanja

OBČtNA !ZOLA

Na podlagi 61. člena Zakona o družbenem varstvu otrok (Ur. list. 
SRS. 35/79) in 23. člena Dogovora o enotnih pogojih in merilih za po­
delitev pravice do denarne pomoči otrokom v občinah Izola, Koper, 
Piran, Ilirska Bistrica in Sežana (Ur. objave 2/82) je skupščina Skup­
nosti otroškega varstva občine Izola na seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev dne 23. aprila 1985 sprejela

SKLEP
O POVEČANJU VIŠINE DENARNIH POMOČI OTROKOM V 

OBČIN! IZOLA

OBČtNA KOPER

Na podlagi 35. člena zakonao financiranju splošnih družbenih potreb 
v družbeno političnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 39/74 in 4/78) 
in 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 18. aprila 1985 in na seji zbora zdru­
ženega dela dne 19. aprila 1985 sprejela

ODLOK
o zakltučnem računu o izvršitvi proračuna občine Koper 

/a Ho 1984

Denarne pomoči otrokom delavcev in drugih delovnih ljudi dolo­
čene v 1. členu sklepa o dohodkovnih pogojih in o višini denarnih po­
moči otrokom v letu 1984 (Ur. objave 8/84 in 25/84 - v nadaljnjem 
besedilu: sklep), se povečajo za:

— 1.700 din oz. od 2.300 na 4.000 din mesečno na otroka
— 900 din oz. od 1.800 na 2.700 din mesečno na otroka
— 400 din oz. od 1.200 na 1.600 din mesečno na otroka

2.
Denarna pomoč otrokom iz kmečkih družin se poveča za 300 din oz. 

od 1.200 din na 1.500 din mesečno, kar izhaja iz 3. člena tega sklepa.

3.
Povečana denarna pomoč otrokom po 5. členu sklepa se poveča za
— 300 din mesečno oz. od 1.200 din na ! .500 din za težje telesno ali 

duševno prizadetega otroka,
— 100 din mesečno oz. od 600 do 700 din za otroka edinega hranil­

ca.

4.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. marca 1985 dalje.
Številka: 76/85 
Datum: 23. aprila 1985 

Predsednica skupščine:
SLAVICA KOSTANTINOVIČ [ r.

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Koper za 

leto 1984.

2. člen
Prihodki proračuna občine Koper so bili doseženi in razporejeni 

po bilanci prihodkov in odhodkov za leto 1984. ki je sestavni de! tega 
odloka.

Skupni prihodki proračuna občine Koper za leto 1984 so znašali 
3 ! 9.478.2 ! 6.65 din in so bili razporejeni na

din
294.579.253.45 

! 8,441.439.20

2.109.043.00 
4.983.939.70

! 1.348.456.50

6.457.524.00

418.691.35
560.822.00

5.472.010.65

a) omejevani del porabe v višini
b) neomejevani de! porabe v višini
od tega:
— odstopljeni prihodki taks na promet parkljarjev 

in kopitarjev za izdatke po zakonu
— odstopljeni prihodki turistične takse
— prihodki od organov in organizacij DPS za 

stroške v skladu z družbenim dogovorom

c) nerazporejene prihodke proračuna
od tega:
— nerazporejeni prihodki v okviru omejevanega 

dela splošne porabe
— nerazporejeni prihodki turistične takse
— nerazporejeni prihodki od organov in organizacij 

DPS za stroške v skladu z družbenim dogovorom



158 URADNE OBJAVE 10. maja 1985 — Št. 12

3. č!cn
Nerazporejeni prihodki občine Koper za !. ! 984 v višini 6,437.324.00 

din se prenesejo v nastednjc !eto in se razporedijo:
a) 366.S22.00 din nerazporejenih prihodkov turistične takse se raz­

poredi po programu, ki ga sprejme izvršni svet skupščine občine 
Koper

b) 3.472.0)0.63 din nerazporejenih prihodkov od organov in organi­
zacij DPS so.razporedi v sk!ad z družbenim dogovorom, za moder­
nizacijo dc!a uprave za družbene prihodke, po programu, ki ga 
sprejme izvršni svet skupščine občine Koper

c) nerazporejeni prihodki v okviru omejevanega de!a spiošne porabe, 
v znesku 4 ! S.69 ! .33 din se razporedijo:
— 47.673.00 din občinski izobraževali skupnosti, še neporavnani 

de! obveznosti proračuna za stroške izvedenega referenduma 
o samoprispevku

— 37) .0)6.33 din se prenese v nas!cdnje teto in bo o razporeditvi 
sredstev od!oča) izvršni svet skupščine občine Koper.

73 Vrsta 3 — Prihodki od taks
Upravne takse
Takse na promet park!jarjcv 
in kopitarjev 
Komunatne taksf*

77 Vrsta 7 — Prihodki po po­
sebnih predpisih, prihodki 
od organov in organizacij 
DPS in drugi prihodki 
Prihodki po posebnih 
predpisih
Prihodki od organov in orga­
nizacij DPS 
Drugi prihodki 
Prenesena sredstva po ZR 
SKUPAJ prihodki 
(vrsta 2 do 7)

! 7.296.259,80
! 0.979.900.20

2.! 09.043,00 
4.207.3)6,60

78,094.853,!0

39.489.308,70

)6.239.705.83 
426.439,! 5 

!.9) 9.399.40

3)9.478.2)6,65

4. č!cn
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Stcvitka: 400-6/85 Predsednik:
Koper. !9. aprita !985 JANKO KOSM!NA. !. r.

B!LAN( A PRtHODKOV )N ODHODKOV PRORAČUNA 
OBČ!NE KOPER ZA LETO !984

A PR!))ODK!

Skupina Vrsta prihodka

72 Vrsta 2—Prihodki od davkov 
od osebnih dohodkov
Davek od osebnega dohodka 
dc!avccv
Davek od osebnega dohodka 
detovnih !judi. ki samostojno 
opravljajo dejavnost z oseb­
nim de)om z dciovnimi sred­
stvi. ki so !astnina občanov, 
in od samostojnega op avtja- 
nja pokhenih dejavnosti 
Davek od oseb. doh. iz 
avtorskih pravic 
Davek od oseb. doh. iz kme­
tijske dejavnosti

73 Vrsta 3 - Prihodki od davka 
od prometa proizvodov in 
storitev ter od davka od pro­
meta nepremičnin in pravic
Posebni občinski davek od 
prometa proizvodov 
Posebni občinski davek od 
p!ači! za storitve 
Davek od prometa nepre­
mičnin in pravic

74 Vrsta 4 — Prihodki od davka 
na prihodek od premoženja 
in premoženjskih pravic ter 
prihodki od drugih davkov
Davek na prihodek od pre­
moženja in premoženjskih 
prav te in davek na prihodek 
od stav b
Davek od premoženja, na 
dediščine in darita 
Davek od cctotnega 
puhodka občanov 
Drugi dav ki

Reahzacija 

! 09.) 24.789.80

30.926.9)6.90

53.465.486.63 

9.602.340.20 

! 3.) 29.846.05

!02.022.!37.73

62.734.804. !0 

! !.645.974.60 

27.64).379.05

) 2.940.! 36.20

3.956.865.70

4.209.330.60

2.433 009.90 
338.730.00

B ODHODK!

Skupina Namen odhodka Reahzacija

40 in Namen ! in 2 — Sredstv a za 
4) de!o upravnih organov in za 

posebne namene 
Sredstva za de)o občinskih 
upravnih organov in pravo­
sodnih organov ! 8).60).9! 7.50

42 Namen 3 — Sredstva za !jud- 
sko obrambo
Sredstva za tjudsko obrambo ) 7.087.005.00

43 Namen 4 — Sredstva za inter­
vencije v gospodarstvu 
Sredstva za intervencije v
gospodarstvu !,049.592.00

44 Namen 5 — Sredstva prene­
sena drugim DPS 
Sredstva za Oba!no skupnost
Koper 29.852.337,00

43 Namen 6 —Sredstva za druž­
bene dejavnosti
Sredstva za kuhuro 2.0)9.4)0.00
Sredstva za soc. varstvo !.540.3! 7.00
Sredstva za zdrav, varstvo ! 28.800.00
Sredstva za uvc!jav)janje 
pravic borcev in družin pad- 
)ih borcev 22.) 39.643.00

46 Namen 7 — Sredstva za druge
sp)ošne družbene potrebe
Sredstva za KS ) !.876.390.00
Sredstva za družbenopohtič- 
ne in družbene organizacije ) 9.600.388.00
Sredstva za spiošno 
komuna!no porabo 2.769.900.00

47 Namen 8—!z)oč. sred. rezerv 
!z)oč. v sta), prorač. rezervo

48 Namen 9 — Drugi odhodki
3.) 75.588,00

P!ači!a za banč. štor. in stroš. 
p!ači!nega prometa 43.943.95
Odp!ač. kred. in posoji! DPS !.239.967.50
Drugi odhodki DPS

49 Namen )0 — Odhodki za ne-
454.050.30

omejevani de! porabe
Odstop, prih. taks na promet 
parHjurjcv in kopitarjev za 
izdatke po zakonu
Odstoptjeni prihodki turistič­
ne takse

2.) 09.043.00

4.983.939.70
Prihodki od organov in orga­
nizacij DPS za stroške v sk!a-
du z družbenim dogovorom

50 Nerazporejeni prihodki za
! !.348.456.50

prenos v nas!ednjc !eto
SKUPAJ odhodki
(namen ) do !0)

!8!.60).9!7,50

) 7.087.005.00

!.049.592,00

29.832.337,00

23,828.) 72.00

34.246.678,00

3.) 75.388,00 

!.737.963.93

! 8.44).439.20

6.437.324,00

3)9.478.2)6.65



10. maja 1985 — Št. 12 URADNE OBJAVE 159

OBČ!NA P!RAN

Na podlag) 15. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni )ist 
SRS. st. 16/67), 82. m 85. člena zakona o urejanju naselij in drugih po­
segov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) ter 251. in 294 člena sta­
tuta občine Piran (Uradne objave, Št. 12/78 in 6/82) je Izvršni svet 
Skupščine občine Piran na sej. dne 23. 4. 1985 sprejel naslednji

SKLEP
o manjšem odmiku od sprejetega urbanističnega načrta za območje

mesta Piran

!.
Dovoli se manjši odmik od sprejetega urbanističnega načrta za ob­

močje mesta Piran (Uradne objave, št. 14/76) glede poteka trase raz­
delilnega vodovodnega omrežja v Luciji.

2.
Spremenjena trasa je v skladu s prostorskim delom družbenega 

plana občine Piran za obdobje 1981—1985 - spremembe in dopolni­
tve. ki jih je Skupščina občine Piran sprejela 22.3. 1984 in je prikazana 
v lokacijski dokumentaciji, ki jo je pod št. 403/84 izdela! Rižanski vo­
dovod Koper julija 1984

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Številka: 351-313/84-85 
V Piranu. 23. aprila 1985

Predsednik !S: 
ELV1NO KORELIČ l.r.

OBČINSKA SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA PIRAN 

POPRAVEK
SKLEPA O DOHODKOVNIH POGOJIH IN VIŠIN! DENARNE 

POMOČ! V LETU 1985
Pn objavi vsebine Uradnih objav, št. 8/85 pod Občinsko skupnostjo 

otroškega varstva Piran je prišlo do napake, in sicer:
— v sklepu o dohodkovnih pogojih in o višini denarne pomoči v letu 

1984 se letnica »1984* pravilno glasi *1985*.

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Piran

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PRAVILNIKA O MERILIH IN 
POGOJIH ZA REŠEVANJE STANOVANJSKIH VRAŠANJ 
OBRTNIKOV IN DELAVCEV. K! DELAJO PR! SAMOSTOJNIH 
OBRTN!K!H.

t 1. č!en
V prvem Členu pravilnika o merilih *n pogojih za reševanje stano­

vanjskih vprašanj obrtnikov in de!avcev, ki delajo pri samostojnih 
obrtnikih (Ur. objave št. 17/83) se v drugi alinei prvega odstavka za be­
sedo namenjenih doda tekst »Samostojnim obrtnikom in...*.

Tretji odstavek se v celoti spremeni in se pravilno glasi: »Izvršilni 
odbor sodeluje v postopku pri sprejemanju samoupravnih splošnih 
aktov in tudi v postopku dodeljevanja stanovanj in kreditov*.

2. člen
V tretjem členu se spremeni tekst v celoti in se glasi: »Z namenskimi 

sredstvi opravljajo delavci in samostojni obrtniki, ki zaposlujejo de­
lavce po svojih delegati v komisiji za reševanje stanovanjskih vprašanj 
obrtnikov in delavcev zaposlenih pri obrtnikih pri samoupravni stano­
vanjski skupnosti občine Piran *

3. člen
V četrtem členu se spremeni tretji odstavek, ki se glasi »Letni fi­

nančni načrt teh sredstev sprejme skupščina Obrtnega združenja 
Piran*

V celoti se črta peti in šesti odstavek.

4. člen
V petem členu četrte vrste prvega odstavka se za besedo vprašanj, 

doda besedo »obrtnikov in__ *.

5. člen
V šestem členu druge vrste prvega odstavka se za besedo namenjenih 

doda tekst: »samostojnim obrtnikom ter delavcem, ki so v delovnem 
razmerju pri samostojnih obrtnikih, se objavljajo v glasilu Uradne ob­
jave Primorskih novic *

6. člen
V sedmem členu vseh alinei prvega odstavka se beseda delavec za­

menja z besedo »prosilec*.

7. člen
V osmem členu se spremeni v drugi vrsti prvega odstavka besedica 

delavci in nadomesti z besedo: »upravičenci*.

8. člen
V devetem členu se spremeni beseda delavec v prvi, drugi in tretji 

alinei prvega odstavka in se spremeni v besedo: »prosilec*.

9. člen
V desetem členu se črta drugi odstavek v celoti.

10. člen
V enajstem členu pete vrste prvega odstavka se številka 15 nadome­

sti na »30* in v osmi vrsti se za besedo obravnavati nadaljuje tekst: 
»Izvršilni odbor pri Obrtnem združenju Piran*.

11. člen
V dvanajstem členu se tekst spremeni v celoti in se glasi: »predlog 

prednostne liste se posreduje v sprejem in potrditev skupščini obrtnega 
združenja Piran. Sklep skupščine je dokončen*.

12. člen
V štirinajstem členu tretje alinee drugega odstavka se pravilno glasi 

tekst: »Kadar se izvaja kvalitetnejša adaptacija stanovanja znaša lahko 
do 40% predračunske vrednosti od spodaj navedenih merilih *

13. člen
V sedemnajstem členu se črta drugi odstavek v celoti.

14. člen
V celoti se črta osmo poglavje vključno z 18. členom.

15. člen
19. člen se spremeni v 18. člen, 20. člen v 19. člen itd. vse do 29. 

člena, ki postane 28. člen.
Tekst v 18. členu pod a) stanovanjske razmere prosilca in njegove 

družine se pravilno glasi: od točke I do 4:

!. Nima stanovanja oz. prebiva v zasilnem bivališču 
(baraki, lopi. gospodarskem poslopju ipd ), 
pripada družini

2. Stanuje kot podnajemnik ali kot sostanovalec pri 
tujih ljudeh, 
pripada družini

3. Stanuje kot podnajemnik, sostanovalec ali član 
skupnega gospodinjstva pri sorodnikih, 
pripada družini

4. Imetnik stanovanjske pravice na neustreznem 
stanovanju, 
pripada družini

Točka 6. se spremeni in se glasi:
6. Lega stanovanja:

(Ocenjujejo se prosilci iz 2., 3. in 4. točke tega člena)
— stanovanje je vlažno

pripada družini 75 točk
— stanovanje je mračno

pripada družini 50 točk
— stanovanje je na neizoliranem podstrešju

pripada družini 30 točk
— stanovanje je na izoliranem podstrešju

pripada družini 10 točk

200 točk

100 točk

75 točk

50 točk



160 URADNE OBJAVE 10. maja 1985 — Št. 12

V točki 8. se spremeni tekst, ki se pravilno g!asi:
*8. Souporaba delov stanovanja«.
Točka d) delovna doba in doba stalnega bivanja prosilca v občini 

Piran sc doda tretja alinea v prvem odstavku, ki se g!asi:
*— za vsako !eto neprekinjene zaposlitve pri samostojnem obrtniku 

oz. za vsako !eto opravijanja obrtne dejavnosti v občini Piran 5 točk
Pod f) druga dodatna merita se doda 5. točko, ki se g!asi:
*3. Namensko varčevanje
— če prositec a!i njegov zakonec namensko varčuje pri poslovni 

banki za rešitev lastnega stanovanjskega vprašanja in je mesečni po!og 
v primerjati s poprečnim mesečnim OD varčcvaica v pretekkm ktu

20% 10 točk
od 21 % do 30% 20 točk
od 3 ! % do 40% 30 točk
od 41 % do 50% 40 točk
od 5 ! % do 60% 50 točk
nad 61% 60 točk

Mesečni po!og varčevakev z enkratnim pologom se izračuna na ta 
način, da se enkratni polog razdeli na celotno obdobje vezave sredstev.

Najkrajša doba varčevanja je 2 !eti.

16. č!en
19. čkn tretje vrste tretjega odstavka se številka 5 nadomesti s šte­

vilko »2«.

17. čkn
V šestindvajsetem č!enu se na koncu teksta doda besedica »oz. obrt­

nikom«.

18. člen
V osemindvajsetem členu se spremeni tekst v celoti in se pravilno 

glasi:
»Ta pravilnik je sprejet, ko ga potrdi skupščina Obrtnega združenja 

Piran. Pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic «

Številka: 15-1403/84
Piran, dne 15. april, 1985

Predsednik
Skupščine obrtnega združenja Piran 

IVAN ČEL1GO 1. r.

Oba!na skupnost Koper

Na podlagi 15. člena zakona o sistemu družbene kontrole cen 
(Uradni list SFRJ. št. 64/84) in 4. člena Odloka o organih za oprav­
ljanje družbene kontrole cen v skupnosti občin Izola. Koper in Piran 
(Uradne objave št. iO) izdaja Komite za družbeno planiranje Obalne 
skupnosti Koper

NAVODILO
O POŠILJANJU OBVESTIL O CENAH ZARADI SPREMLJANJA

1. Organizacije združenega dela. ki se ukvarjajo s proizvodnjo 
oziroma opravljanjem storitev in delovni ljudje, ki s samostojnim oseb­
nim delom in sredstvi v lasti občanov opravljajo proizvodnjo in storitve 
gospodarskih dejavnosti (v nadaljnjem tekstu zasebni obrtniki), so 
dolžni pristojnemu organu za cene v občini pošiljati obvestila o cenah 
za svoje proizvode oziroma storitve zaradi spremljanja in sicer naj­
pozneje v treh dneh od dneva, ko jih začnejo uporabljati.

Obvestilo o cenah je treba pošiljati za naslednje proizvode in storitve:

Pa­
noga

Sku­
pina

Pod-
skuptna Naziv

1 2 3 4

<)5M! M5(Hn 050!00
PODROČJE 03 — GRADBENIŠTVO 

Visoka gradnja

c3(H u5()3o
05030!

— cena m* stanovanja
Industrijska in zaključna dela v gradbeništvu 
Napeljava, popraš ih) in vzdrževanje gradbenth insta-
lacij
— vodovodne. kanalizacijske in električne 
instalacitc

0503(12 Zaključna in obrtna dela v gradbeništvu
— soboslikarska dela

PODROČJE 06 — PROMET IN ZVEZE 
060302 Prevoz blaga v cestnem prometu, ki ga opravljajo 

zasebnimi prevozniki
— prevoz blaga s tovornjaki in traktorji 

060303 Storitve v cestnem prometu
— storitve avtobusnih postaj 

060602 Prevoz potnikov s taksi avtomobili
PODROČJE 09 — OBRT IN OSEBNE STORITVE 
Izdelava in popravilo kovinskih izdelkov 

09012! Popravilo in vzdrževanje osebnih avtomobilov, 
avtobusov in traktorjev 
Izdelava in popravilo električnih izdelkov 

090131 Popraš tlo in vzdrževanje gospodinjskih električnih
aparatov

090132 Popravilo in vzdrževanje radijskih in TV aparatov 
in naprav
Osebne storitve in storitve gospodinjstvom 

09020 ! Moške in ženske frizerske storitve:
— moško striženje
— hladna trajna
— vodna ondulacija s pranjem las 

090202 Pranje, čiščenje in barvanje perila in oblačil:
— kemično čiščenje moške obleke, moških hlač in 
ženskega krila

PODROČJE 10 —STANOVANJSKO- 
KOMUNALNE DEJAVNOST! IN UREJANJE 

NASELJA IN PROSTORA
1003 10039 100390 Druge komunalne dejavnosti

— parkirni prostori, javne garaže
— dimnikarske storitve
— pogrebne storitve

PODROČJE ! ! — FINANČNE. TEHNIČNE IN 
POSLOVNE STORITVE

1103 11030 11030! Javna skladišča in tržnice 
— storitve tržnic na debelo in na drobno

PODRdČJE 12 —IZOBRAŽEVANJE. 
ZNANOST. KULTURA IN INFORMACIJE

120! 12019 120190 Drugo izobraževanje
— ura vožnje z motornimi vozili
— tečaj strojepisja

1203 12031 120312 Časopisno založniška dejavnost 
— lokalni politično informativni časopisi

PODROČJE 13 —ZDRAVSTVENO 
!N SOCIALNO VARSTVO

1302 1302! 13021!
130212

Dejavnost zavodov za dnevno bivanje otrok
Dijaški in študentski domovi

13023 13023! Socialno varstvo normalnih odraslih oseb

2. Organizacije združenega dela in zasebni obrtniki, ki se ukvarjajo 
s proizvodnjo oziroma opravljanjem storitev, morajo poslati obvestilo 
o cenah zaradi spremljanja tudi za proizvode in storitve...

3. Obvestilo o cenah mora vsebovati naslednje podatke:
! ime proizvoda oziroma storitve;
2. mersko enoto;
3. ceno proizvoda oziroma storitve:

a) ceno na dan 31. decembra predhodnega leta;
b) ceno. ki sc je uporabljala do začetka uporabe nove cene:
c) novo ceno:
d) odstotek povečanja:

4. vrsta cene (za proizvode):
a) proizvajalska:
b) v prodaji na debelo:
c) v prodaji na drobno:

5. podatke o tem. kateri organ upravljanja je sprejel sklep o 
povečanju cene:

6. datum sprejetja sklepa o povečanju cene:
7. datum začetka uporabe nove cene;

Točki 5. in 6. se nanašata samo na organizacije združenega dela.
4. Obvestilo o cenah zaradi spremljanja se pošlje Komiteju za 

družbeno planiranje Obalne skupnosti Koper. Trg revolucije št. 4.
5. To navodilo začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah.

38-9/85
Koper. 23. aprila 85

Predsednik
KOMITEJA ZA DRUŽBENO PLANIRANJE 

BRANKO MAGAJNA. 1. r.

0603 06030

0606 06060

0901 09012

09013

0902 09020


